
         
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  (ΟΚΑΝΑ) 
Αβέρωφ 21, Αθήνα 104 33 
Τηλ.: 210-8898200       Αθήνα, 13.04.2017 
FAX: 210-8253760      
Αρ.Αποφ. 1394 
 
Γενική Διεύθυνση 
Διεύθυνση Οικονομικών και  
Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α) του Ν.2161/93 ( ΦΕΚ τ.Α΄119/26.07.1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, 
β) του Ν.3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25.05.2006), 
όπως ισχύει σήμερα.  
γ) του Ν.4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ τ.Α΄ 
74/20.03.2013), όπως ισχύει σήμερα.  

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
Δ.ΥΓ6/Γ.Π.οικ.104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ.Β΄αρ.1603/30.10.2003). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 1, του αρ. 41 του Ν.4058/2012 (ΦΕΚ τ.Α΄ αρ.63/22.03.2012), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Α2β/Γ.Π. 60162/14.10.2016 απόφαση του Υπουργείου Υγείας. 
5. Την υπ΄αριθμ. 2727/07.11.2016 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
6. Την απόφαση του θέματος 9 της 189

ης 
/28.03.2017 συνεδρίασης του Δ.Σ. του Οργανισμού. 

7. Τις ανάγκες για την ομαλή και εύρυθμη λειτουργία των Μονάδων και Υπηρεσιών του 
Οργανισμού. 

 
Αποφασίζουμε 

 
και εγκρίνουμε την κατάταξη των ενδιαφερομένων της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 2727/07.11.2016 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συνεργασία, υπό καθεστώς έκδοσης δελτίου 

απόδειξης παροχής υπηρεσιών για τις παρεχόμενες υπηρεσίες τους, ως ακολούθως: 

 
 

1. Για τις (8) οκτώ θέσεις Νοσηλευτών Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Αττική :  

 

1 ΜΑΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1960,10 

2 ΜΠΟΥΡΑΣ-ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1953,97 

3 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1815,63 

4 ΛΑΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1776,62 

5 ΓΚΑΝΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1717,50 

6 ΘΑΝΑΣΑΙΝΑ ΘΕΩΝΗ 1683,70 

7 ΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 1674,67 

8 ΖΟΛΙΝΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1584,53 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΝ44690ΩΡ-Τ0Λ



 2 

 
με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

 

9 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΜΑΡΙΑ 1516,27 

10 ΔΑΝΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1509,77 

11 ΤΖΟΛΑ ΜΑΡΙΑ 1478,33 

12 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1464,07 

13 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1461,83 

14 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΝΙΚΗ 1438,37 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1409,33 

16 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΓΙΑΝΝΑ 1406,33 

17 ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 1399,83 

18 ΒΟΥΡΔΟΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 1361,80 

19 ΠΑΠΟΥΡΤΖΗ ΙΓΝΑΤΙΑ 1335,83 

20 ΤΣΙΛΙΚΑ ΕΛΕΝΗ 1316,53 

21 ΜΠΙΣΤΙΝΤΖΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 1303,87 

22 ΜΟΣΧΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 1288,07 

23 ΜΗΤΡΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1282,03 

24 ΑΧΛΑΤΗ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ 1277,07 

25 ΑΛΒΕΡΤΗ ΑΓΝΗ 1269,53 

26 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 1241,50 

27 ΜΕΛΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 1234,40 

28 ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1222,07 

29 ΑΡΚΟΜΑΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ  1210,33 

30 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1170,97 
 
 
 
 

2. Για τις (6) έξι θέσεις Κοινωνικών Λειτουργών Π.Ε. ή Τ.Ε. στην Αττική :  

 
 
 

1 ΠΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ  2300,23 

2 ΦΛΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  2236,67 

3 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2000,28 

4 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1992,10 

5 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 1774,40 

6 ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 1746,83 
 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΣΝ44690ΩΡ-Τ0Λ



 3 

 

με επιλαχόντες τους κάτωθι : 

         

7 ΣΦΗΚΑ ΣΟΦΙΑ 1707,90 

8 ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1707,27 

9 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΕΛΕΝΗ 1705,63 

10 ΣΤΑΜΠΟΓΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 1683,45 

11 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1664,26 

12 ΚΟΝΤΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 1605,25 

13 ΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1542,39 

14 ΑΣΠΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 1525,57 
15 ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ 1494,93 
16 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 1463,73 

17 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΡΕΤΗ 1445,06 

18 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1434,33 

19 ΝΙΤΣΑΚΗ ΧΑΡΑ 1431,37 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  1419,67 

21 ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1416,17 

22 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 1410,37 

23 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ 1406,07 

24 ΣΑΡΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ 1398,40 

25 ΚΑΦΕΙΒΑ ΖΩΗ 1374,93 

26 ΣΙΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1351,51 

27 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ 1342,47 

28 ΒΑΪΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 1335,55 

29 ΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1333,03 

30 ΜΠΑΡΚΑΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1329,20 

31 ΜΠΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1318,80 

32 ΤΕΦΡΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1309,40 
 

 

 

                   Ο Γενικός Διευθυντής  

 
 
            Δρ. Αντώνιος Γκανάς    

 
  

 

 

 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. κο Πρόεδρο 
2. κο Αντιπρόεδρο 
3. κο Γενικό Διευθυντή 
4. Διεύθυνση Εφαρμογής Προγραμμάτων 
5. Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων  

ΑΔΑ: 6ΣΝ44690ΩΡ-Τ0Λ


		2017-04-13T11:17:13+0300
	Athens




